Fonds fur die EinwohnerInnen von
Hohentannen und Heldswil und das
Gemeindezentrum Hirschenschiir

Budget 2024

Aufwand

1 Dorfaktivitaten

2 Investitionen (Ubertrag in
Fonds Restaurant Hirschen)

3 Kulturelles/Div. Ausgaben

Bankspesen

Total Aufwand

Budget 2024

11'800.00
20'000.00

1.40

31'801.40

Ertrag

Kiesbeitrage
Zinsen

Total Ertrag

Aufwand-/Ertragsiiberschuss

Budget 2024

35'000.00
0.00

35'000.00

Ertrag
3'198.60

Rechnung 2022

SFr. 12'190.00
SFr. 20'000.00
SFr. 7'150.00
SFr. 1.40
SFr. 39'341.40

Rechnung 2022

SFr. 31'129.20
SFr. -
SFr. 31'129.20

Erlauterung zu den einzelnen Positionen

1) Diverse Dorfanldsse
Seniorenessen

Schnellster Hohentanner/Heldswiler

Dogrun
Bundesfeier

2) Jubilaum 25 Jahre Gemeindefusion
Theaterverein

Hohentannen, 2. Oktober 2023

Verlust
SFr. -8'212.20
SFr. 4'000.00
SFr. 500.00
SFr. 300.00
SFr. 5'000.00
SFr. 2'000.00
SFr. 11'800.00

Budget 2023
14'200.00
20'000.00

3'500.00
0.00

37'700.00

Budget 2023

35'000.00
0.00

35'000.00

Verlust
-2'700.00
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